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NOWA RUDA (inf. wł.). Paulina Gredys i Seweryn Śladczyk - podopieczni trenera Grzegorza
Ozimka z Młodzieżowego Klubu Sportowego Taekwon-do w Bystrzycy Kłodzkiej - zostali
wicemistrzami  Polski  Juniorów  Młodszych  w  swoich  kategoriach  wagowych.  Sukcesy
osiągnęli podczas zakończonych dzisiaj w słupieckiej hali Centrum Turystyczno-Sportowego
Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych.

Około 250 zawodniczek i zawodników z różnych stron kraju, reprezentujących 44 kluby taekwon-do,
uczestniczyło  w  dwudniowych  mistrzowskich  rywalizacjach  zorganizowanych  w  Nowej
Rudzie-Słupcu. Ich gospodarzem był bystrzycki MKST, zaś patronatem objęli starosta kłodzki Maciej
Awiżeń  i  burmistrz  Nowej  Rudy  Tomasz  Kiliński.  Z  racji  epidemii  koronawirusa  organizatorzy
zawodów musieli ograniczyć liczbę osób startujących i przeprowadzić je w dwóch grupach - żeńskiej
i męskiej. Dołożyli starań o zapewnienie maksymalnych środków bezpieczeństwa.

- Dla bystrzyckiego MKST to były udane występy. Seweryn Śladczyk w kategorii 70+ wywalczył
drugie miejsce. Doskonalne walczył mój debiutant Filip Doliński. Co prawda przegrał pierwszą walkę,
jednak z powodu sfaulowania; jego przeciwnika zdyskwalifikowano. Niestety, zawodnik MKST nie
mógł  kontynuować pojedynków z  racji  tej  kontuzji  -  mówi trener G.  Ozimek.  -  W niedzielnych
walkach Paulina Gredys w kategorii walk 46 kg również sięgnęła po tytuł wicemistrzowski. Druga z
zawodniczek tego klubu, Oliwia Rutkowska, też debiutantka, w kat. 55 kg zaprezentowała się dobrze,
ale nie doszla do finałów.

Wiele klubów z powodu pandemii nie przysłało swoich wszystkich zawodniczek i zawodników z tzw.
górnej półki. Nie przełożyło się to na poziom tych mistrzostw, bo ich obsada i tak była mocna, np. w
kategorii walk 70+ rywalizowało aż 36 taekwondzistów, w najmniej obsadzonej było 18 sportowców.

A my dziś prezentujemy migawki z niedzielnych konkurencji w słupieckiej hali.
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